
  

ZARZĄDZENIE NR 294/18 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000, 1349) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 

z 2018 r. poz. 62,  poz. 1000), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 7 672,16 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 7 672,16 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków w działach na kwotę 25 500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 555 217,80 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 12 031 304,80 zł. 

- majątkowe w wysokości  523 913,00 zł; 

2) wydatki ogółem 12 135 217,80 zł. w tym: 

- bieżące w wysokości 10 592 421,80 zł. 

- majątkowe w wysokości  1 542 796,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4188



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 294/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 610,00 0,00 16 610,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 16 610,00 0,00 16 610,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 8 610,00 8 610,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

8 610,00 - 8 610,00 0,00 

Razem: 9 579 600,44 0,00 9 579 600,44 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 343,00 7 672,16 27 015,16 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
19 343,00 7 672,16 27 015,16 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 343,00 7 672,16 27 015,16 

Razem: 2 967 945,20 7 672,16 2 975 617,36 

Razem własne dochody, z tego: 9 579 600,44 0,00 9 579 600,44 

Własne dochody bieżące: 9 047 077,44 8 610,00 9 055 687,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4188



Własne dochody majątkowe: 532 523,00 -8 610,00 523 913,00 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 967 945,20 7 672,16 2 975 617,36 

Razem: 12 547 545,64 7 672,16 12 555 217,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4188



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 294/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 810,00 0,00 150 810,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 149 310,00 0,00 149 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 14 800,00 40 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00 - 14 800,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 3 794 276,00 0,00 3 794 276,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 610 882,01 6 000,00 1 616 882,01 

  4260 Zakup energii 14 000,00 5 000,00 19 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

 80110  Gimnazja 722 059,49 - 3 000,00 719 059,49 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 3 000,00 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 219 058,50 - 3 000,00 216 058,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 669 775,00 0,00 669 775,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 775,00 0,00 139 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 - 2 700,00 52 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 52 775,00 2 700,00 55 475,00 

Razem: 9 159 600,44 0,00 9 159 600,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4188



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 343,00 7 672,16 27 015,16 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
19 343,00 7 672,16 27 015,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 267,31 267,31 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 343,00 7 404,85 26 747,85 

Razem: 2 967 945,20 7 672,16 2 975 617,36 

Razem własne wydatki, z tego: 9 159 600,44 0,00 9 159 600,44 

Własne wydatki bieżące: 7 602 004,44 14 800,00 7 616 804,44 

Własne wydatki majątkowe: 1 557 596,00 -14 800,00 1 542 796,00 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 967 945,20 7 672,16 2 975 617,36 

Razem: 12 127 545,64 7 672,16 12 135 217,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4188



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 294/18 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać przeniesienia dochodów w dz. 75412 z par. 6280 na par. 2460 na kwotę 8 610,00 zł. zgodnie 

otrzymaną z dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na zakup umundurowania dla 

jednostek OSP; 

2) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 80153.2010 na kwotę 7 672,16 zł. zgodnie z dotacją z Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 75412 na kwotę 14 800,00 zł. z par. 6060 do par. 4210 zgodnie 

z otrzymaną z dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na zakup umundurowania dla 

jednostek OSP oraz wkładem własnym; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 8 000,00 zł. zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej; 

3) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 80153 na kwotę 7 672,16 zł. zgodnie z dotacją z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego; 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 900 na kwotę  2 700,00 zł. z zakupu usług pozostałych na pokrycie 

kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4188


		2018-10-19T11:32:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




